

Weihnachtsmann

Weihnachtsmann aus Edelvollmilch-Chocolade, dekoriert mit weißer und dunkler Chocolade.
Verpackt im Klarsichtbeutel
Größe: 15 cm
Gewicht: 75 g
(25 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2286 kj
Brennwert kcal	548 kcal
Fett	32.30 g
davon gesättigte Fettsäuren	20.10 g
Kohlenhydrate	57.40 g
davon Zucker	56.60 g
Eiweiß	6.10 g
Salz	0.20 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHPULVER, Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide (Weizen) und Schalenfrüchten (Mandeln, Haselnüsse) enthalten.